国家能源局公示能源绿色低碳转型典型案例
链接：www.china-nengyuan.com/news/207381.html
来源：国家能源局

国家能源局公示能源绿色低碳转型典型案例

 2月27日，国家能源局发布《关于公布能源绿色低碳转型典型案例名单的通知》

 以下为原文

国家能源局综合司关于公布能源绿色低碳转型典型案例名单的通知

 近年来，在“四个革命、一个合作”能源安全新战略指引下，我国能源绿色低碳转型取得一系列突破性进展。为全
面贯彻落实党的二十大精神，深入推进能源革命，加快规划建设新型能源体系，发掘总结并交流推广各地成功经验和
有益做法，发挥典型示范引领作用，国家能源局组织开展了能源绿色低碳转型典型案例征集工作。经项目单位申报、
省级能源主管部门推荐、案例评选、网上公示，将“山东海阳核电厂核能供暖工程”等23个案例收录为能源绿色低碳
转型典型案例，现将名单予以公布。下一步，将汇编典型案例集，并组织开展经验交流等工作。

 附件：能源绿色低碳转型典型案例名单

国家能源局综合司
2024年2月27日

                                                  页面 1 / 3

国家能源局公示能源绿色低碳转型典型案例
链接：www.china-nengyuan.com/news/207381.html
来源：国家能源局

                                                  页面 2 / 3

国家能源局公示能源绿色低碳转型典型案例
链接：www.china-nengyuan.com/news/207381.html
来源：国家能源局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/207381.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/207381.html
http://www.tcpdf.org